<sup>60</sup> Kan. 18/1983.

<sup>61</sup> A. Gutierrez, s. 152.

<sup>62</sup> Tamże, s. 153—154.

Peculiari modo pertractatae sunt eae normae legis, quae ad hanc quaestionem pertinent quaeque in *Codice Iuris Canonici* anno 1917 promulgato, instructione *Renovationis causam* die 6 mensis ianuarii 1969 a Congregatione pro Religiosis et Institutis Saecularibus typis expressa necnon in *Codice Iuris Canonici* anno 1983 promulgato inveniuntur.

In nostra disceptatione etiam analysis normarum, quae in supralaudatis actis editae sunt peragitur atque nonnullae quaestiones aguntur, quae ex operis nostri proposito oriuntur.